

**Bowl Market ApS**  
**Brombærhaven 31, 3400 Hillerød**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 37 50 96 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

---

Trey Greenwood  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bowl Market ApS Brombærhaven 31 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 50 96 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Trey Greenwood, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Stellar Strategic Partners ApS, Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restauranter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 849 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod -1.292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>849.158</b>	<b>791.076</b>
1 Personaleomkostninger	-1.085.083	-1.092.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-243.588	-243.588
<b>Driftsresultat</b>	<b>-479.513</b>	<b>-545.358</b>
Andre finansielle indtægter	605.006	-712.431
Øvrige finansielle omkostninger	-56.153	-34.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.340</b>	<b>-1.291.914</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>69.340</b>	<b>-1.291.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	69.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.291.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.340</b>	<b>-1.291.914</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	318.779	400.175
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>318.779</u>	<u>400.175</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.029.231	1.191.423
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.029.231</u>	<u>1.191.423</u>
4	Deposita	34.200	34.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.200</u>	<u>34.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.382.210</u></b>	<b><u>1.625.798</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	33.578	41.256
	Varebeholdninger i alt	<u>33.578</u>	<u>41.256</u>
	Periodeafgrænsningsposter	3.856	14.585
	Tilgodehavender i alt	<u>3.856</u>	<u>14.585</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
	Værdipapirer i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Likvide beholdninger	1.102.204	448.341
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.339.638</u></b>	<b><u>704.182</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.721.848</u></b>	<b><u>2.329.980</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-5.339.905</u>	<u>-5.409.244</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.289.905</u></b>	<b><u>-5.359.244</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.750	28.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.755.000	1.755.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.790.326	5.247.201
	Anden gæld	<u>443.677</u>	<u>658.523</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.011.753</u>	<u>7.689.224</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.011.753</u></b>	<b><u>7.689.224</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.721.848</u></b>	 <b><u>2.329.980</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.055.464	1.056.026
Andre omkostninger til social sikring	8.584	8.994
Personaleomkostninger i øvrigt	21.035	27.826
	<u>1.085.083</u>	<u>1.092.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	569.750	569.750
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>569.750</u>	<u>569.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-169.575	-88.179
Årets nedskrivninger	-81.396	-81.396
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-250.971</u>	<u>-169.575</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>318.779</u>	<u>400.175</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.880.787	1.880.787
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>1.880.787</u>	<u>1.880.787</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-689.364	-527.172
Årets afskrivninger	-162.192	-162.192
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-851.556</u>	<u>-689.364</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>1.029.231</u>	<u>1.191.423</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	34.200	34.200
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>34.200</u>	<u>34.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>34.200</u>	<u>34.200</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-5.409.245	-4.117.330
Årets overførte overskud eller underskud	69.340	-1.291.914
	<u>-5.339.905</u>	<u>-5.409.244</u>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Den samlede huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden iudgør 228 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stellar Strategic ApS, CVR-nr. 36562544, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.